

Restaurant Schaumburg ApS

Nørregade 26

7500 Holstebro

CVR-nr. 32 46 77 17

Årsrapport 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/6 2016

Bent Moesby
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 627.316, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.211.038.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at den fortsat vil støtte selskabet. Såfremt det bliver nødvendigt, vil der blive tilført selskabet yderligere kapital. Ledelsen aflægges således årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.637.919	2.246.223
Personaleomkostninger	2	<u>-2.385.167</u>	<u>-2.641.708</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-747.248	-395.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.380	-4.380
Andre driftsomkostninger		<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-756.628	-399.865
Finansielle indtægter		0	582
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.113</u>	<u>-67.725</u>
Resultat før skat		-787.741	-467.008
Skat af årets resultat	4	<u>160.425</u>	<u>102.631</u>
Årets resultat		<u>-627.316</u>	<u>-364.377</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-627.316</u>	<u>-364.377</u>
		<u>-627.316</u>	<u>-364.377</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.095</u>	<u>5.475</u>
		<u>1.095</u>	<u>5.475</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.095</u>	<u>5.475</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>211.963</u>	<u>176.477</u>
		<u>211.963</u>	<u>176.477</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.372	5.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.931	53.958
Andre tilgodehavender		29.187	4.867
Udskudt skatteaktiv		<u>432.515</u>	<u>386.000</u>
		<u>482.005</u>	<u>450.032</u>
Likvide beholdninger		<u>71.715</u>	<u>62.585</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>765.683</u>	<u>689.094</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>766.778</u></u>	<u><u>694.569</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-3.336.038</u>	<u>-2.708.720</u>
Egenkapital i alt		<u>-3.211.038</u>	<u>-2.583.720</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.890	173.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.614.378	2.791.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Anden gæld		<u>147.548</u>	<u>293.051</u>
		<u>3.977.816</u>	<u>3.278.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.977.816</u>	<u>3.278.289</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>766.778</u>	<u>694.569</u>
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	1		
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsregnskabet

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte op om selskabet. Såfremt det bliver nødvendigt, vil der blive tilført selskabet yderligere kapital. Ledelsen aflægger således årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer, at selskabet indenfor en årrække vil blive overskudsgivende.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.209.081	2.493.129
Pensioner	25.818	5.079
Andre omkostninger til social sikring	65.738	67.672
Andre personaleomkostninger	84.530	75.828
	<u>2.385.167</u>	<u>2.641.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.700	67.600
Andre finansielle omkostninger	413	125
	<u>31.113</u>	<u>67.725</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-160.425</u>	<u>-102.631</u>
	<u>-160.425</u>	<u>-102.631</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	21.900
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>21.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	16.425
Årets afskrivninger	<u>4.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>20.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>1.095</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-2.708.722	-2.583.722
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-627.316</u>	<u>-627.316</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-3.336.038</u></u>	<u><u>-3.211.038</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Forpagtningsaftalen kan tidligst opsiges til den 1. januar 2028. Forpagtningsafgiften fastsættes ved løbende forhandling.

Selskabet er sambeskattet med Moesby Invest A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.